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Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

3434 15.12.2018 13:00 Uhr TSV 1860 Rémhild - BSG Fiskus Erfurt Il
TSV 1860 Romhild Kegel MP SaP SaP
Roder, Siegfried [Auswechslung] 473 0 0 - 4

Licht, Klaus-Dieter 553 1 3 - 1
Gopel, Harald 466 0 1 - 3

Licht, Udo 577 1 3 - 1

MP

Ergebnis MP
2069 : 2054 4:2
Kegel
539
519
487
509

TP Spielbericht

BSG Fiskus Erfurt Il
Werner, Karsten

Koéhler, Dirk [Auswechslung]
Kahlenberg, Ralf

Reiter, Klaus
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